
  

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 18 февраля 2013 г. № 84/6 

 
ОБ ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ 

ОРГАНИЗАЦИЯМИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМИ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В СФЕРЕ 
УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ НА ТЕРРИТОРИИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства 

Российской Федерации от 23.09.2010 № 731 "Об утверждении стандарта раскрытия информации 
организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами" 
Правительство Московской области постановляет: 

1. Установить, что официальным сайтом для размещения информации организациями, 
осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами на территории 
Московской области, в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет) 
является официальный сайт Главного управления Московской области "Государственная жилищная 
инспекция Московской области" с адресом www.gzhi.mosreg.ru. 

2. Министерству государственного управления, информационных технологий и связи Московской 
области провести необходимые процедуры по заключению договоров на выполнение работ по разработке и 
обслуживанию информационной системы сайта. 

3. Главному управлению по информационной политике Московской области обеспечить официальное 
опубликование настоящего постановления в газете "Ежедневные новости. Подмосковье". 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

Председателя Правительства Московской области Габдрахманова И.Н. 
 
 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Московской области 

А.Ю. Воробьев 
 
 


